EDITAL N.º 016/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES VISANDO A

FORMAÇÃO DE BANCA DE

SECRETARIO DE ESCOLA

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei

Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Secretario de

Escola.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Pricila Ribeiro da Silva

Évelin Alana Schirmer

Rubens Leandro Schmengler

Gabriela dos Santos Palhano

Ana Paula Gonçalves Concari

Tarciane Naiara Knirsch

Ana Claudia Röhrs

Douglas Max Stopp

Rayssa Loose Gomes

Luana Helena Becker

Leidiani Krummenauer

Rafael dos Santos Diniz

Mirian Moro

Ane Caroline Severo

Lucas Duarte

Marion da Conceição Lencina

Ana Lucia Unfer

EVELIN DA ROSA APOLINARIO

Alessandra Cristina da Silva

Djully Temp

Gabrielle Alana Otto Soares

Eleandro dos Santos Penteado

Camila Richter

catiane ferreira

Aline Zuchetto Limana

Nilva Márcia Rehbein

Juciara Soares

Camila Esther Barrim Paz

Luciane da Silva Moraes

Karoline kirinus Carvalho

Adriana Ratzlaff

Andressa dhiovana da silva Rodrigues

Natasha Helen Faustino

Carine Leal

Nilza Maria Fiss

Tailana Tais Fenner

Catiusca Granado Fontanari

karoline carneiro costa

RENATA FERNANDA GROSSI ABRAHÃO

Talita Fernanda Hintz

Gabriel Lipke Lüdtke

EMILLY JAEGER CAMARGO

Nádia Ana Rodrigues da Silva

Letícia Rech da Silveira

Maria Gabrieli Krug Dorneles

Roselaine Vargas

Igor Glauco Descovi

Ana Claudia de Oliveira

Francielle Moreira cassol

Andresa Josieli da Silva

RAFAEL SILVA SOARES

Etiane Alves dos santos Friedrich

Chaiane de Lurdes Drachler

Mariele da Silva Bittencourt

JULIANA COSTA DALLE TESE

Michelle Garcia mundt stefenon

Maira Severo Biljan

Nathalia Luciene Bulsing

Sabrina Tessele

Mariana Gularte de Oliveira

FERNANDA ALVES

ALESSANDRA MACHADO

Fernanda Alessandra Brandão Doss

João Vitor Padilha dos Santos

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

IGOR MARCUS MACHADO
Faltou Quitação militar e escolaridade

Ronize Cassol Alves
Faltou escolaridade

BRUNA GONÇALVES ROSA
Faltou escolaridade

Mário Bruno Motta Macalão
Faltou escolaridade

Lenroy Arthur Kiefer
Faltou certidão de quitação eleitoral

Cassandra Schiefelbein
Faltou certidão de quitação eleitoral

Matheus Vargas Pretzel
Faltou certidão de quitação eleitoral

Marcia Silva Dos Santos
Faltou certidão de quitação eleitoral

Ketlin Kelly Petzold
Faltou certidão de quitação eleitoral

Carla Cristini Machado
Faltou certidão de quitação eleitoral

GABINETE DO PREFEITO, 05 de fevereiro de 2024; 164º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-02-05T17:37:45-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-02-05T17:37:55-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072